Воден от изложеното, съдът 	

ОПРЕДЕЛИ:	

Не допуска касационно обжалване на въззивно решение № 62/16.02.2023 г. по в. гр. д. № 316/2022 г. на Смолянския окръжен съд.	

Осъжда „Ка-7 Груп“ ООД да заплати на В. М. Р. сумата 2 800 (две хиляди и осемстотин) лева разноски за адвокатско възнаграждение в касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.